西宁海关关于2013年度考试录用公务员面试安排的通知

根据国家公务员局和海关总署关于公务员考试录用工作的有关要求和规定，现就我关2013年公务员招录面试工作有关事项通知如下：

一、  进入面试人员名单

	序号
	准考证号
	考生姓名
	考生身份

	1
	597131322629
	韩吉浩

	2
	597131342219
	王伟周

	3
	597132024929
	蒋文文

	4
	597162121623
	米骞

	5
	597121311007
	闫颢天

	6
	597150021027
	何军

	7
	597163010117
	朱德全

	8
	597163010611
	马佳蓉

	9
	597163011021
	马连龙

	10
	597232331411
	赵逸舟

	11
	597239371619
	李峰

	12
	597248063624
	晏雪

	13
	597239661001
	吕晓东
	递补

	14
	597263020618
	杨海瑞

	15
	597271321123
	董丽君

	16
	597213153825
	张欣

	17
	597236223328
	唐德健
	递补

	18
	597262042405
	马鑫

二、  各职位最低分数线
	用人司局
	职位名称
	职位代码
	最低分数线

	西宁海关
	通关岗位
	0503001001
	106.9

	西宁海关
	督审岗位
	0503002001
	108.8

	西宁海关
	旅检岗位
	0703003001
	102.6

	西宁海关
	监管岗位
	0703003002
	97.1

	西宁海关
	稽查岗位
	0703003003
	87.9

三、  面试时间及地点
（一）面试时间

面试时间定于<2013年2月28>日，2月27日报到。具体面试时间为每天上午8：30正式开始，下午13：30正式开始。

参加面试考生须在面试正式开始前30分钟进入候考室，面试正式开始前10分钟仍未进入候考室的考生，取消面试资格。

（二）面试地点

面试地点在青海省西宁市城东区八一中路19号西宁海关办公楼。从市内可乘坐2、10、28、35、82、102路公交车到“民院西”站下车，往西100米即到。
四、  面试资格复审
	人员
	时间
	地点
	提交材料

	报考西宁海关各职位的考生
	<2月27日>下午14:30—16:30
	西宁海关办公楼5楼507室
	西宁海关网站<1月15日>发布的《关于西宁海关2013年度公务员考录面试入围人员寄送材料的通知》中列明的所有寄送材料的原件

五、  体检和考察
全部面试结束后，将按照以下原则确定“体检和考察人员”。

按照总署统一要求，录用计划数与参加面试人数比例达到1:3及以上的，面试后应按综合成绩从高到低的顺序，按1:1的比例确定体检和考察人选；比例低于1:3的，考生面试成绩必须达到总署统一规定的60分合格分数线（四舍五入），方可按综合成绩从高到低的顺序，并按1︰1的比例进入体检和考察。

综合成绩计算方法为：笔试总成绩（满分200分）*25%+面试成绩*50%

体检将于全部面试结束后次日，在西宁市进行。体检医院由招录海关在地方公务员主管部门提供的具备公务员体检资质的医疗机构中随机选择。

报考缉私警察职位人员还须在体检后进行体能测评。

四、其他注意事项
(一) 考生所提供资料必须真实准确，否则取消录用资格。

(二)面试确认后，因考生原因未参加面试的，后果由考生负责。

（三）请各位考生务必随时关注西宁海关网站政务公开栏中公务员考录相关公告和中国海关考录网发布的后续通知。

（四）如有疑问，请致电西宁海关人事政工处。

联系人：熊立群、曹利华

联系电话：0971-8866335、8866366

传真：0971-8800686

                                 西宁海关

                            2013年1月31日